
10.08.2019 9:00:00

Volný trénink 1 - Čtyřkolky

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN Výkon Ztráta

1 34 ŠEVČÍK Petr ŠEVČÍK GROUP 1 Čtyř 1982 00:00:58,17 00:00:00,00
00:59,13 01:02,45 02:19,84 01:37,65 01:00,61 00:58,18 01:01,31 01:00,46 00:59,74 00:58,17 02:26,96

2 134 STUPKA Miroslav STAVEBNINY STUPKA 2 Čtyř 1979 00:00:58,18 00:00:00,01
01:00,46 00:58,18 01:02,80 01:21,29 01:11,43 01:01,77

3 33 BOUŠKA Ladislav 3 Čtyř 1965 00:00:58,28 00:00:00,10
01:06,30 00:59,33 01:03,18 01:09,39 01:15,66 01:01,32 00:58,28 01:36,20 01:14,80 01:04,74 01:04,69 01:07,38

4 37 SÝKORA Miroslav ŠEVČÍK GROUP 4 Čtyř 1993 00:00:59,97 00:00:01,80
01:04,32 00:59,97 01:03,32 01:08,96 01:15,25 01:11,82 01:29,53 01:05,83 01:06,40 01:02,55 01:04,45 01:00,67
01:15,64

5 115 CILEČEK Martin 5 Čtyř 1989 00:01:00,18 00:00:02,00
01:21,13 01:04,51 01:04,75 01:05,54 01:07,55 01:05,65 01:04,79 01:02,67 01:02,73 01:03,56 01:00,18

6 77 KREJČA Vít 6 Čtyř 1980 00:01:00,42 00:00:02,24
01:16,53 01:00,42 01:05,64 01:01,21 01:17,64 01:05,03

7 17 TREGER Filip 7 Čtyř 1992 00:01:00,92 00:00:02,75
01:24,77 01:10,73 01:06,06 01:05,23 01:09,84 01:02,26 01:01,36 01:06,54 01:01,44 01:00,92 01:02,85 01:01,47
01:01,30 01:02,57

8 889 KROUTIL Ondřej REGION RACING 8 Čtyř 1993 00:01:01,02 00:00:02,84
01:14,23 01:04,34 01:06,81 01:03,88 01:09,84 01:05,37 01:07,33 01:06,54 01:03,33 01:05,09 01:03,46 01:01,02
01:01,59

9 15 MACHALA Karel ŠEVČÍK GROUP 9 Čtyř 1992 00:01:03,72 00:00:05,54
01:11,74 01:03,72 01:13,94 06:28,61 01:07,24 01:07,61

10 91 NEHNĚVAJSA Tomáš ŠEVČÍK GROUP 10 Čtyř 1991 00:01:09,47 00:00:11,30
01:22,75 01:10,76 01:20,64 01:18,21 01:10,97 01:09,47

Počet závodníků: 10
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10.08.2019 11:00:00

Volný trénink 2 - Čtyřkolky

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN Výkon Ztráta

1 37 SÝKORA Miroslav ŠEVČÍK GROUP 1 Čtyř 1993 00:00:54,59 00:00:00,00
07:23,01 00:58,08 00:55,44 00:54,59

2 34 ŠEVČÍK Petr ŠEVČÍK GROUP 2 Čtyř 1982 00:00:55,08 00:00:00,49
01:15,26 00:55,08 00:55,19 00:55,99 00:56,19 00:56,30 00:57,67 01:30,10 01:05,70

3 17 TREGER Filip 3 Čtyř 1992 00:00:56,69 00:00:02,10
01:16,09 00:56,69 00:57,77 01:01,07 01:04,80 00:58,37 01:07,61 01:00,82 00:59,25 01:01,49

4 15 MACHALA Karel ŠEVČÍK GROUP 4 Čtyř 1992 00:00:58,40 00:00:03,81
01:17,82 01:00,71 01:00,02 00:58,95 00:59,61 00:58,40 01:05,55 01:03,44 01:01,98 01:10,07

5 115 CILEČEK Martin 5 Čtyř 1989 00:01:00,92 00:00:06,33
07:50,36 01:00,92 01:01,42

6 91 NEHNĚVAJSA Tomáš ŠEVČÍK GROUP 6 Čtyř 1991 00:01:04,98 00:00:10,39
01:20,56 01:04,98 01:07,84 01:09,29 01:09,84 01:08,32 01:19,15 01:12,76

7 33 BOUŠKA Ladislav 7 Čtyř 1965

8 77 KREJČA Vít 8 Čtyř 1980

9 134 STUPKA Miroslav STAVEBNINY STUPKA 9 Čtyř 1979

10 889 KROUTIL Ondřej REGION RACING 10 Čtyř 1993

Počet závodníků: 10
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10.08.2019 14:00:00

Kvalifikační trénink - Čtyřkolky

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN Výkon Ztráta

1 134 STUPKA Miroslav STAVEBNINY STUPKA 1 Čtyř 1979 00:00:54,60 00:00:00,00
01:26,68 01:11,78 00:54,92 00:55,02 01:29,30 00:54,60 01:28,84 01:21,24

2 37 SÝKORA Miroslav ŠEVČÍK GROUP 2 Čtyř 1993 00:00:54,79 00:00:00,18
01:15,95 00:57,00 00:56,39 00:56,24 01:04,98 01:04,13 00:58,59 00:54,79 00:56,29 01:04,29

3 77 KREJČA Vít 3 Čtyř 1980 00:00:54,90 00:00:00,29
01:25,96 01:00,95 01:25,59 00:58,14 01:29,70 00:58,22 01:31,92 00:54,90

4 34 ŠEVČÍK Petr ŠEVČÍK GROUP 4 Čtyř 1982 00:00:55,23 00:00:00,62
01:14,61 00:57,43 00:55,91 00:55,23 01:33,19 01:00,16 01:52,16 00:55,60

5 33 BOUŠKA Ladislav 5 Čtyř 1965 00:00:55,46 00:00:00,86
01:35,48 01:04,57 01:01,79 01:13,57 01:04,47 01:08,61 00:55,46 00:56,34

6 17 TREGER Filip 6 Čtyř 1992 00:00:57,39 00:00:02,79
01:19,72 00:59,73 00:59,54 00:58,07 00:57,39 00:58,93 01:03,57 00:57,59 01:30,38

7 15 MACHALA Karel ŠEVČÍK GROUP 7 Čtyř 1992 00:00:58,94 00:00:04,34
01:21,96 01:03,33 00:59,31 01:00,46 01:06,20 00:58,94 01:02,23 01:01,93 00:59,27

8 115 CILEČEK Martin 8 Čtyř 1989 00:00:58,99 00:00:04,39
01:17,18 01:07,28 00:59,41 00:58,99 01:36,43 00:59,18 00:59,08 01:19,96 01:02,50

9 91 NEHNĚVAJSA Tomáš ŠEVČÍK GROUP 9 Čtyř 1991 00:01:07,34 00:00:12,73
01:20,82 01:07,34 01:10,46 01:11,19 01:17,01 01:15,41 01:10,16 01:16,80

10 889 KROUTIL Ondřej REGION RACING 10 Čtyř 1993

Počet závodníků: 10
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10.08.2019 16:30:00

Rozjížďka 1 - Čtyřkolky

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN P.kol Výkon Výkon Ztráta

1 37 SÝKORA Miroslav ŠEVČÍK GROUP 1 Čtyř 1993 13 15,60 km 00:12:14,29 00:00:00,00
00:56,78 00:55,07 00:55,63 00:58,91 00:56,40 00:55,01 00:56,52 00:57,01 00:56,90 00:58,29 00:56,41 00:55,07
00:56,25

2 134 STUPKA Miroslav STAVEBNINY STUPKA 2 Čtyř 1979 13 15,60 km 00:12:17,34 00:00:03,04
00:57,42 00:55,29 00:56,38 00:56,61 00:56,52 00:56,79 00:56,77 00:56,86 00:56,93 00:57,60 00:57,61 00:56,32
00:56,19

3 77 KREJČA Vít 3 Čtyř 1980 13 15,60 km 00:12:19,95 00:00:05,65
00:58,32 00:56,15 00:55,45 00:56,97 00:56,71 00:56,34 00:56,58 00:56,41 00:56,92 00:57,84 00:57,46 00:57,49
00:57,26

4 33 BOUŠKA Ladislav 4 Čtyř 1965 13 15,60 km 00:12:22,83 00:00:08,54
01:01,44 00:55,89 00:55,90 00:55,26 00:56,33 00:56,06 00:56,30 00:56,50 00:58,24 00:57,73 00:58,36 00:56,92
00:57,85

5 15 MACHALA Karel ŠEVČÍK GROUP 5 Čtyř 1992 13 15,60 km 00:12:47,64 00:00:33,34
01:02,82 00:57,69 00:57,95 00:58,23 00:57,59 00:58,56 00:58,49 00:58,67 00:59,93 00:59,94 00:59,54 00:58,97
00:59,21

6 34 ŠEVČÍK Petr ŠEVČÍK GROUP 6 Čtyř 1982 13 15,60 km 00:12:50,25 00:00:35,95
01:18,45 00:59,32 01:00,04 00:58,27 00:57,28 00:57,11 00:56,06 00:57,69 00:59,02 00:57,41 00:57,12 00:56,52
00:55,90

7 115 CILEČEK Martin 7 Čtyř 1989 13 15,60 km 00:13:05,67 00:00:51,37
01:04,60 01:00,16 01:01,31 01:00,35 00:58,58 01:00,03 00:59,76 01:00,59 00:59,36 00:59,89 00:59,83 01:00,34
01:00,81

8 17 TREGER Filip 8 Čtyř 1992 13 15,60 km 00:13:16,32 00:01:02,02
01:00,08 00:56,79 01:23,69 00:57,44 00:57,21 00:57,15 00:57,87 00:57,09 01:14,28 00:58,04 00:58,06 00:57,71
01:00,86

9 91 NEHNĚVAJSA Tomáš ŠEVČÍK GROUP 9 Čtyř 1991 11 13,20 km 00:12:41,40 1 kolo
01:10,63 01:06,93 01:13,15 01:07,71 01:09,78 01:05,88 01:07,49 01:09,48 01:15,26 01:08,19 01:06,86

10 889 KROUTIL Ondřej REGION RACING 10 Čtyř 1993 0 0,00 km 00:00:00,00 12 

Počet závodníků: 10
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11.08.2019 9:00:00

Volný trénink 3 - Čtyřkolky

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN Výkon Ztráta

1 17 TREGER Filip 1 Čtyř 1992 00:00:51,86 00:00:00,00
01:02,97 00:53,36 00:52,28 00:52,29 01:09,20 00:54,01 00:51,86

2 15 MACHALA Karel ŠEVČÍK GROUP 2 Čtyř 1992 00:00:53,32 00:00:01,46
01:04,78 00:55,37 00:53,97 00:54,50 01:09,87 00:53,32

3 889 KROUTIL Ondřej REGION RACING 3 Čtyř 1993 00:00:55,56 00:00:03,70
01:04,14 00:55,56 00:57,44 00:55,77 00:56,77 00:57,02 01:00,33

4 33 BOUŠKA Ladislav 4 Čtyř 1965

5 34 ŠEVČÍK Petr ŠEVČÍK GROUP 5 Čtyř 1982

6 37 SÝKORA Miroslav ŠEVČÍK GROUP 6 Čtyř 1993

7 77 KREJČA Vít 7 Čtyř 1980

8 91 NEHNĚVAJSA Tomáš ŠEVČÍK GROUP 8 Čtyř 1991

9 115 CILEČEK Martin 9 Čtyř 1989

10 134 STUPKA Miroslav STAVEBNINY STUPKA 10 Čtyř 1979

Počet závodníků: 10
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11.08.2019 11:00:00

Volný trénink 4 - Čtyřkolky

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN Výkon Ztráta

1 17 TREGER Filip 1 Čtyř 1992 00:00:49,73 00:00:00,00
00:51,19 00:59,78 00:51,02 00:50,90 00:51,90 03:09,46 01:23,73 01:19,34 00:51,22 01:02,01 00:55,28 01:45,88
01:00,31 00:49,73

2 77 KREJČA Vít 2 Čtyř 1980 00:00:50,62 00:00:00,89
01:10,71 00:56,44 00:51,03 00:50,62 00:53,10 01:57,64 00:55,50

3 34 ŠEVČÍK Petr ŠEVČÍK GROUP 3 Čtyř 1982 00:00:50,89 00:00:01,16
00:56,40 00:52,79 00:52,32 00:50,89 00:51,87

4 37 SÝKORA Miroslav ŠEVČÍK GROUP 4 Čtyř 1993 00:00:52,02 00:00:02,28
01:12,89 01:04,16 00:52,02 01:02,46 01:01,10 02:10,85

5 15 MACHALA Karel ŠEVČÍK GROUP 5 Čtyř 1992 00:00:52,74 00:00:03,01
01:08,91 00:53,42 00:52,74 00:52,82 00:53,61

6 889 KROUTIL Ondřej REGION RACING 6 Čtyř 1993 00:00:54,09 00:00:04,36
00:54,09 01:00,57 00:56,20 00:56,49 00:55,85 02:41,94 00:57,94 00:59,21 00:57,24 00:55,11 00:55,60 00:55,30
00:55,44 00:58,03 00:57,99 01:02,22

7 115 CILEČEK Martin 7 Čtyř 1989 00:00:54,63 00:00:04,89
01:12,16 00:58,34 00:56,31 00:55,01 00:54,94 01:23,59 01:02,49 00:55,10 01:05,50 00:57,16 00:54,96 00:56,30
00:54,96 00:54,63 00:55,08 00:57,52 00:55,30

8 91 NEHNĚVAJSA Tomáš ŠEVČÍK GROUP 8 Čtyř 1991 00:01:01,53 00:00:11,80
01:09,44 01:03,74 01:01,53

9 33 BOUŠKA Ladislav 9 Čtyř 1965

10 134 STUPKA Miroslav STAVEBNINY STUPKA 10 Čtyř 1979

Počet závodníků: 10
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11.08.2019 14:00:00

Rozjížďka 2 - Čtyřkolky

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN P.kol Výkon Výkon Ztráta

1 37 SÝKORA Miroslav ŠEVČÍK GROUP 1 Čtyř 1993 13 15,60 km 00:11:50,92 00:00:00,00
00:56,56 00:54,06 00:55,17 00:53,80 00:51,16 00:51,54 00:54,87 00:55,70 00:54,71 00:54,74 00:56,56 00:57,30
00:54,71

2 134 STUPKA Miroslav STAVEBNINY STUPKA 2 Čtyř 1979 13 15,60 km 00:11:58,13 00:00:07,20
00:55,59 00:54,40 00:55,22 00:53,43 00:51,63 00:52,97 00:55,45 00:56,18 00:56,54 00:56,01 00:56,97 00:56,10
00:57,59

3 17 TREGER Filip 3 Čtyř 1992 13 15,60 km 00:12:14,34 00:00:23,41
00:59,64 00:54,66 00:56,89 00:55,48 00:56,46 00:56,27 00:55,33 00:56,04 00:56,02 00:56,30 00:56,59 00:56,70
00:57,89

4 33 BOUŠKA Ladislav 4 Čtyř 1965 13 15,60 km 00:12:17,03 00:00:26,10
01:00,91 00:56,25 00:55,84 00:54,17 00:57,27 00:56,53 00:56,48 00:57,00 00:57,74 00:56,68 00:56,37 00:55,94
00:55,79

5 15 MACHALA Karel ŠEVČÍK GROUP 5 Čtyř 1992 13 15,60 km 00:12:30,38 00:00:39,46
01:00,22 00:57,93 00:56,77 00:54,36 00:57,51 00:57,63 00:56,58 00:57,72 00:57,87 00:57,10 00:58,15 00:57,61
01:00,87

6 889 KROUTIL Ondřej REGION RACING 6 Čtyř 1993 13 15,60 km 00:13:07,14 00:01:16,21
01:03,93 00:59,05 00:58,66 00:59,38 00:58,62 00:58,59 00:59,15 00:59,36 00:58,50 00:58,57 00:59,04 00:58,73
01:15,50

7 34 ŠEVČÍK Petr ŠEVČÍK GROUP 7 Čtyř 1982 12 14,40 km 00:11:22,07 1,20 km
00:57,53 00:55,24 00:56,65 00:56,35 00:56,71 00:57,16 00:56,71 00:57,13 00:57,87 00:56,82 00:57,68 00:56,17

8 115 CILEČEK Martin 8 Čtyř 1989 12 14,40 km 00:11:56,75 1,20 km
01:04,22 01:01,40 01:00,75 00:57,08 00:59,86 00:58,74 00:58,71 01:00,15 01:00,20 01:00,16 00:58,01 00:57,43

9 77 KREJČA Vít 9 Čtyř 1980 12 14,40 km 00:12:13,54 1,20 km
00:58,41 00:55,00 00:56,28 00:56,35 00:57,82 00:56,54 00:54,91 01:24,19 01:00,89 01:06,54 01:06,81 00:59,75

10 91 NEHNĚVAJSA Tomáš ŠEVČÍK GROUP 10 Čtyř 1991 2 2,40 km 00:02:17,12 10 
01:07,22 01:09,89

Počet závodníků: 10
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11.08.2019 16:30:00

Rozjížďka 3 - Čtyřkolky

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN P.kol Výkon Výkon Ztráta

1 37 SÝKORA Miroslav ŠEVČÍK GROUP 1 Čtyř 1993 13 15,60 km 00:11:59,67 00:00:00,00
01:06,83 00:53,10 00:53,85 00:53,07 00:54,03 00:54,14 00:54,98 00:54,73 00:54,09 00:54,30 00:55,89 00:55,02
00:55,59

2 134 STUPKA Miroslav STAVEBNINY STUPKA 2 Čtyř 1979 13 15,60 km 00:12:09,55 00:00:09,88
00:56,80 00:54,51 00:55,88 00:55,39 00:55,62 00:55,58 00:55,88 00:56,07 00:56,99 00:56,76 00:56,60 00:56,29
00:57,13

3 33 BOUŠKA Ladislav 3 Čtyř 1965 13 15,60 km 00:12:17,66 00:00:17,99
00:59,14 00:55,23 00:56,08 00:55,70 00:56,41 00:55,63 00:55,53 00:55,97 00:55,93 00:57,27 00:58,77 00:58,41
00:57,55

4 15 MACHALA Karel ŠEVČÍK GROUP 4 Čtyř 1992 13 15,60 km 00:12:22,69 00:00:23,02
01:01,39 00:56,21 00:57,29 00:56,03 00:56,12 00:56,79 00:57,16 00:56,91 00:56,80 00:56,55 00:56,18 00:57,36
00:57,85

5 77 KREJČA Vít 5 Čtyř 1980 13 15,60 km 00:12:37,49 00:00:37,82
00:57,83 01:04,14 00:56,29 00:54,75 00:57,51 00:59,88 00:59,51 00:59,22 00:58,70 00:56,73 00:58,49 00:56,98
00:57,42

6 34 ŠEVČÍK Petr ŠEVČÍK GROUP 6 Čtyř 1982 13 15,60 km 00:12:39,34 00:00:39,67
01:10,53 00:55,59 00:57,65 00:58,49 00:58,06 00:59,24 00:58,02 00:57,97 00:57,85 00:58,24 00:56,59 00:55,93
00:55,13

7 889 KROUTIL Ondřej REGION RACING 7 Čtyř 1993 13 15,60 km 00:12:51,08 00:00:51,41
01:03,42 00:58,27 00:58,78 00:57,62 00:58,13 00:58,29 00:57,90 00:59,30 00:59,10 00:59,33 00:59,28 01:00,83
01:00,77

8 17 TREGER Filip 8 Čtyř 1992 13 15,60 km 00:12:59,56 00:00:59,89
01:42,51 00:55,53 00:55,80 00:56,04 00:55,67 00:56,39 00:56,96 00:55,52 00:57,31 00:57,85 00:55,30 00:55,42
00:59,21

9 115 CILEČEK Martin 9 Čtyř 1989 12 14,40 km 00:12:24,47 1,20 km
01:22,26 01:00,10 01:00,25 00:59,48 00:59,47 00:59,14 00:59,33 01:00,11 01:01,72 01:01,31 01:00,35 01:00,89

10 91 NEHNĚVAJSA Tomáš ŠEVČÍK GROUP 10 Čtyř 1991 11 13,20 km 00:12:29,07 1 kolo
01:15,31 01:05,04 01:07,01 01:03,51 01:10,16 01:04,60 01:14,50 01:06,35 01:06,38 01:06,75 01:09,41

Počet závodníků: 10
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10.-11. srpna 2019

SUPERMOTARD - celkové výsledky ČTYŘKOLY

Čtyřkolky
POŘADÍ Start.č. Příjmení Jméno 1.Rozjížďka Poř. Body 2.Rozjížďka Poř. Body 3.Rozjížďka Poř. Body CELKEM POŘADÍ

1 37 Sýkora Miroslav 13 12:14,29 1 25 13 11:50,92 1 25 13 11:59,67 1 25 75 1

2 134 Stupka Miroslav 13 12:17,34 2 23 13 11:58,13 2 23 13 12:09,55 2 23 69 2

3 33 Bouška Ladislav 13 12:22,83 4 20 13 12:17,03 4 20 13 12:17,66 3 21 61 3

4 15 Machala Karel 13 12:47,64 5 19 13 12:30,38 5 19 13 12:22,69 4 20 58 4

5 77 Krejča Vít 13 12:19,95 3 21 12 12:13,54 9 15 13 12:37,49 5 19 55 5

6 34 Ševčík Petr 13 12:50,25 6 18 12 11:22,07 7 17 13 12:39,34 6 18 53 6

7 17 Treger Filip 13 13:16,32 8 16 13 12:14,34 3 21 13 12:59,56 8 16 53 7

8 115 Cileček Martin 13 13:05,67 7 17 12 11:56,75 8 16 12 12:24,47 9 15 48 8

9 91 Nehněvajsa Tomáš 11 12:41,40 9 15 2 02:17,12 10 14 11 12:29,07 10 14 43 9

10 889 Kroutil Ondřej 13 13:07,14 6 18 13 12:51,08 7 17 35 10
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